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Чувашская Республика Чувашия,
Чебоксары, улица Юрия Гагарина, 29

8 550 000 ₽
Чувашская Республика Чувашия, Чебоксары, улица Юрия

Гагарина, 29

Округ  

  Чебоксары, Калининский район 

Квартира

Количество комнат  

  2 

Жилая площадь  

  42 м2 

Площадь кухни  

  12 м2 

Общая площадь  

  80 м2 

Этаж  

  11/12 

Детали объекта

Тип сделки  

  Продам 

Раздел  

  Квартиры 

Тип балкона  

  лоджия 

Покупка в ипотеку  

  да 

https://chuvashia.move.ru/objects/92855495
49

Собственник

79196504331
для заметок   

http://chuvashia.move.ru/cheboksary/
http://chuvashia.move.ru/cheboksary/rayon_kalininskiy/
http://chuvashia.move.ru/kvartiry/


возможна ипотека, лифт, парковка

Описание

Квартира мечты! Успейте купить! Продается
просторная 2-ком. квартира в самом Центре
города по ул. Гагарина, д. 29, в здании
Универмага Лидер на 11 этаже 12 этажного
кирпичного дома уютная, светлая в отличном
состоянии, после ремонта! • Дом теплый из
чистого кирпича (толстые стены, хорошая
шумоизоляция). • Квартира не торцевая,
распашонка, удачная планировка,
просторные комнаты. • В квартире
произведен качественный ремонт
(пластиковые стеклопакеты, напольное
покрытие в комнатах - ламинат, на кухне
линолеум, потолки натяжные, хорошие
межкомнатные двери, надежная входная
металлическая дверь). • Просторная кухня,
вместительная кладовая. • Санузел
раздельный, в современном кафеле. • Уютная
лоджия со встроенной кладовкой, обшита
вагонкой. • Квартира не требует вложений,
заезжай и живи!!! • Частично остается
мебель. • Отличное месторасположение, все
в непосредственной близости: остановки
общественного транспорта, магазины,
аптеки, школа 38, д/с 6, сбербанк, стадион
Олимпийский, Ледовый дворец и т.д. •
Прекрасные условия для комфортной и
спокойной жизни! • 2 взрослых собственника
без обременений, более 5 лет в
собственности, вся сумма в договоре.
Быстрый выход на сделку. • Рассмотрим
любую форму оплаты, поможем с ипотекой.
Показ по предварительной договоренности.
Площадь: - общая 80 кв.м. - кухня 12 кв.м. -
зал 20 кв.м - спальня 22 кв.м - лоджия 4 кв.м -
прихожая 17 кв.м - кладовая 5 кв.м - с/у
раздельный.
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